
Skrzyszów 1 Maja
leśniczówka

Mszana Turska
Pustki

Skrzyszów 1 Maja
szkoła

Skrzyszów 
Powstańców Śl.
Partyzantów

Skrzyszów 1 Maja
Polna

Skrzyszów 1 Maja
korty

Godów 1 Maja
Raszczykowiec

Godów 1 Maja
Dworcowa

Godów 1 Maja
rondo

Gorzyce
Ogrodowa

Uchylsko Wiejska

Gorzyczki Leśna
Kolonia Fryderyk I

Gorzyczki Leśna
Kolonia Fryderyk II

Gorzyce Kościelna UG

Gorzyce
Urząd Gminy

Czyżowice 
Wodzisławska 
szkoła

Wodzisław Śl. Starowiejska Czyżowicka

Czyżowice
Wodzisławska
market

Wodzisław Śl. Pszowska Partyzantów

Wodzisław Śl. Rogowska cmentarz

Wodzisław Śl.
Matuszczyka XXX-lecia

Wodzisław Śl.
Radlińska Leszka

Wodzisław Śl. Radlińska Gałczyńskiego

Wodzisław Śl. Chrobrego boisko

Wodzisław Śl. Radlińska XXX Lecia

Wodzisław Śl. Chrobrego remiza

Wodzisław Śl. Radlińska remiza

Wodzisław Śl.
26 Marca
biblioteka

Wodzisław Śl. 26 Marca szpital

Wodzisław Śl. Chrobrego - sklep

Wodzisław Śl. Rybnicka Chrobrego

Wodzisław Śl. Rybnicka Radlińskie Chałupki

Wodzisław Śl. Marklowicka
wodociągi

Wodzisław Śl. Armii Krajowej

Wodzisław Śl. Marklowicka działki

Marklowice krzyż

Marklowice Dolne

Wodzisław Śl. Witosa dworzec kolejowy

Wodzisław Śl.
Łużycka

Wodzisław Śl.
Młodzieżowa
boisko

Nieboczowy
Dąbrowy

Nieboczowy
Wiejska

Nieboczowy
Wendelbergera

Syrynia
Wodzisławska

Syrynia
3 Maja

Syrynia Poprzeczna
przedszkole

Syrynia Powstańców
Śląskich szkoła

Wodzisław Śl.
Młodzieżowa szkoła

Bluszczów
Powstańców Raciborska

Bluszczów Powstańców
Środkowa

Rogów Rogowiec

Rogów Raciborska
Bełsznica Raciborska
Wałowa

Bełsznica Raciborska
Polna

Gorzyce Raciborska
dworzec kolejowy

Gorzyce Raciborska
Poprzeczna

Gorzyce Raciborska
szkoła

Rogów Raciborska
WytrzęsówBuków Główna

Krzyżanowicka

Buków Główna
Owocowa

Buków Główna
ośrodek wypoczynkowy

Rogów Wyzwolenia

Czyżowice
Rogowska

Czyżowice Nowa tartak

Lubomia
Korfantego
Graniczna

Lubomia
Asnyka

Lubomia
Mickiewicza
kościół Lubomia

Mickiewicza
Trawniki

Lubomia
Mickiewicza
Uboczna

Lubomia
Mickiewicza
las

Lubomia
Nepomucena park

Gorzyce I Turza Śląska

Turza Śląska
Olszenica

Turza Śląska
Mszańska

Turza Śląska
Mszańska
Wodzisławska

Wodzisław Śl.
Turska

Wodzisław Śl.
Skrzyszowska
Czarnieckiego

Wodzisław Śl.
Kopernika szkoła

Wodzisław Śl.
Kopernika Szachta

Wodzisław Śl.
Czarnieckiego
Ładna

Wodzisław Śl.
Czarnieckiego
Teligi

Wodzisław Śl.
Czarnieckiego
granica

Wodzisław Śl.
Jastrzębska szkoła

Wodzisław Śl.
Jastrzębska Cyganek

Wodzisław Śl.
Wilchwy pętla

Mszana
Skrzyszowska tartak

Wodzisław Śl.
Jastrzębska Blazy

Wodzisław Śl. Grodzisko

Marklowice Szymanowskiego Praga

Połomia Centralna Folwark

Połomia Centralna Na końcu

Połomia Szkolna

Połomia Centralna
kościół

Wodzisław Śl.
Turzyczka
skrzyżowanie

Wodzisław Śl.
Marusze

Godów 1 Maja
Urząd Gminy

Godów 1 Maja
przychodnia

Gołkowice
1 Maja kościół

Gołkowice
Celna

Skrzyszów 1 Maja
boisko

Podbucze
Wiejska sklep

Krostoszowice
Wąwozowa

Turza Śląska
Wodzisławska
Graniczna

42

38

36

31

33

34

32
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38

3
8

3
7

Skrzyszów
Jana Pawła II
strefa

Gorzyce
Kopernika bank

Syrynia Raciborska
Buglowiec

Syrynia Raciborska
Wielikąt

Syrynia
Bukowska
boisko

Syrynia Powstańców 
Śląskich Bukowska

Syrynia Bukowska
skrzyżowanie

Turza Śląska
Kościuszki
szkoła

Turza Śląska
Kościuszki
Bogumińska

Rogów
Wodzisławska

31

31

Wodzisław Śl.
Paderewskiego
piekarnia

Wodzisław Śl.
Pszowska stawki

Pszów kiosk

Pszów
Paderewskiego
Szybowa

Pszów I

Pszów
Traugutta szkoła

Rydułtowy
kopalnia

Rydułtowy
Bohaterów Warszawy
Orlovska

Rydułtowy
Ofiar Terroru

Rydułtowy
PKP

Pszów
Traugutta
granica

Pszów
Paderewskiego
krzyż

Pszów dworzec
autobusowy

Rydułtowy
Rynek

Pszów 
Kraszewskiego boisko

Pszów Kraszewskiego

Radlin Chrobrego

Wodzisław Śl. Chrobrego granica

44

44

44
59

59

33

33

3
2

Gorzyce
szkołaGorzyce

Bogumińska
basenGorzyce

DPS

Olza

Olza
szkoła

Olza
skrzyżowanie

Olza Dworcowa
Bogumińska

Olza Dworcowa
dworzec kolejowy

Olza Dworcowa
osiedle

Odra Główna
Rogowska

Odra Główna
pętla

4
4

Wodzisław Śl.
Bogumińska
stadion aleja

Wodzisław Śl. 
Osiedle Jedłownik

Wodzisław Śl. Mieszka

Wodzisław Śl. Kokoszycka
Osiedle Batory
Wodzisław Śl. Górnicza
Szyb

Wodzisław Śl. Pszowska
Kokoszyce

Wodzisław Śl.
Rozwojowa

Wodzisław Śl.
OlszynyWodzisław Śl.

Młodzieżowa Wypandów

Wodzisław Śl.
Młodzieżowa Rozwojowa

Turza Śląska
Wodzisławska
Ligonia

Wodzisław Śl.
cmentarz komunalny

42

42

40

52
52

41

41

40

40

40

40

41

31

36

36

36

3
6

Grabówka
Raciborska

Syrynia
Krzyżowa

Lubomia 
Graniczna
Korfantego

Lubomia 
Graniczna
Paprotnik

31
Gołkowice
1 Maja szkoła

Gołkowice
1 Maja GS

Gołkowice
Piotrowicka
Pietrasz

Skrbeńsko
Piotrowicka
Wachtarczyk

Skrbeńsko
Piotrowicka

Skrbeńsko
Poprzeczna
granica

Gołkowice
Graniczna
Poprzeczna

Gołkowice 1 Maja
Żabków krzyż

Gołkowice 
Graniczna
1 Maja Żabków

Gołkowice 
1 Maja Żabków

Gołkowice 
1 Maja Pietrasz

Gorzyczki
Raciborska sklep

Gorzyczki
Raciborska 
Wiejska

Gorzyczki
Raciborska 
las

Łaziska
Powstańców Śl.
szkoła

Łaziska
Powstańców Śl.
Leśna

Łaziska
Powstańców Śl.
remiza

Łaziska
Powstańców Śl.
park

Godów 
Powstańców Śl.

Rogów szkoła

Rogów Czyżowicka

Czyżowice
Gorzycka

Gorzyce
Piaskowa

Gorzyce Piaskowa
Urząd Gminy

Mszana Moszczeńska
Mszańskie Granice

Mszana 1 Maja
Moszczeńska

Mszana 1 Maja
Biadaczów

Mszana 1 Maja
Urząd Gminy

Mszana Wodzisławska
Uchytów

Mszana Wodzisławska
boisko

Mszana Wodzisławska
skrzyżowanie

3
3

5
1

3
2

5
3

3
4

Krostoszowice
Wodzisławska

Wodzisław Śl.
Mszańska
działki

Wodzisław Śl. Jana Pawła II dworzec kolejowy

Wodzisław Śl. 26 Marca szkoła

Wodzisław Śl.
Kopernika piekarnia38

WODZISŁAW ŚLĄSKI TARGOWA
DWORZEC AUTOBUSOWY

Wodzisław Śl.
Matuszczyka
skrzyżowanie

4
4

59

Rydułtowy
Plebiscytowa
szpital

Rydułtowy
Bohaterów Warszawy
cegielnia

Radlin Rydułtowska
Reden górka

Radlin Rydułtowska
Reden

Radlin Rydułtowska
Sokolnia

Radlin Korfantego
centrum

Radlin Rymera
piekarnia

Radlin Kominka
osiedle

Wodzisław Śl.
Kominka kioskWodzisław Śl. Chrobrego

Szkoła nr 21

Wodzisław Śl. Chrobrego
Owocowa

Wodzisław Śl. 
Chrobrego sklep

Wodzisław Śl. Leszka

Wodzisław Śl. Mieszka
Osiedle Piastów

Wodzisław Śl.
Osiedle Dąbrówki

Wodzisław Śl. Wolności działki
Wodzisław Śl. Wolności kościół

Wodzisław Śl. Ks. A. Roboty szkoła

Wodzisław Śl.
Czyżowicka

Wodzisław Śl.
Wolności
Chopina

Wodzisław Śl. Czyżowicka Moniuszki

Wodzisław Śl. Rogowska
Słowiańska
Wodzisław Śl. Karkoszka
skrzyżowanie

Wodzisław Śl.
Karkoszka
krzyż

Turza Śląska
Mszańska 27 Marca

Wodzisław Śl.
Skrzyszowska
Sakandrzok

Wodzisław Śl.
Skrzyszowska
Zielona

Wodzisław Śl.
Skrzyszowska
Ładna

53

50

51

51

50

Czyżowice
Nowa

53

5
9

59

50

50

36

53

53

52

52

51

32 3331 34

4238

36

37 44

59

40

52

41

50 51 53

Wodzisław Śl. Rybnicka dworzec kolejowy

Racibórz

Jastrzębie-Zdrój

37

37

Wodzisław Śl.
Mszańska
Cichy

Wodzisław Śl. Starowiejska Dalków

Wodzisław Śl. Starowiejska Polna

Wodzisław Śl. Starowiejska Poprzeczna

Wodzisław Śl.
Czyżowicka Karkoszka

Wodzisław Śl.
Czyżowicka krzyż

Bełsznica Raciborska
Stawowa

33

LegendaLegenda

przystanek autobusowy

dworzec autobusowy

oznaczenie linii komunikacyjnej

przebieg linii komunikacyjnej

granica powiatu wodzisławskiego

33

42

3
2

Skrzyszów 1 Maja

Skrzyszów Powstańców Śl.
Przedszkolna

37
Skrzyszów Powstańców Śl.
Wyzwolenia

Wodzisław Śl. Pszowska
Urząd Miasta


	Strona 1

